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CAI%A

Extrato por periodo

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE ANTONIO OLIN

Conta: 2152 /006 / 00000014-2

2

Data: 17/07/2013 - 15:03

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
03/05/2013 012214 DOC ELET E ’ 300,00 D 18.752,45 C
03/05/2013 073403 TEV MESM T 300,00 D 18.452,45 C
10/05/2013 220020 TEV MESM T : 600,00 D . 17.852,45C
16/05/2013 027824 DOC ELET E 549,35 / 17.303,10 C
16/05/2013 508694 PAG FONE 511,21 B/ 16.791,89 C
16/05/2013 509569 PAG FONE o 80,41 D 16.711,48 C
20/05/2013 000001 CRED TED 55.000,00 Q/"V 71.711,48 C
20/05/2013 033724 DOC ELET E 591,85 D 71.119,63 C
20/05/2013 114047 ENVIO TED 2.788,51 D 68.331,12 C
20/05/2013 114149 ENVIO TED 2.741,40 D 65.589,72 C
20/05/2013 114286 ENVIO TED 1.921,35 b 63.668,37 C
20/05/2013 115960 ENVIO TED 2.801,40 D 60.866,97 C
20/05/2013 116109 ENVIO TED 2.251,34 D 58.615,63 C
20/0.5/2013 116336 ENVIO TED 2.438,96 D 56,176,67 C
20/05/2013 116646 ENVIO TED 2.741,40 D 53.435,27 C
20/05/2013 116780 ENVIO TED 2.788,51 D 50.646,76 C
20/05/2013 271451 TEVMESM T 2.844,35 D 47.802,41 C
20/05/2013 271929 TEV MESM T 2.464,76 D 45.337,65 C
20/05/2013 272982 TEV MESM T 1.828,51 D 43.509,14 ¢
20/05/2013 273790 TEV MESM T 2.788,51 D 40.720,63 C
23/05/2013 018128 DOC ELET E 913,82 D | 39.806,81 C
23/05/2013 018187 DOC ELET E + 115,15/ D 39.691,66 C
23/05/2013 885361 PAG GPS 12.203,68 B 27.487,98 C
28/05/2013 080000 DEB.AUTOR. 2.055,35 D/ 25.432,63 C

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2497
Duvidoria: 0800 725 7474




